Episcopoz. rum. hic. intitulat. distincō. decima. octava. in. qua. ma. gister. ostendit. q. p. uincialia. cō. cilia. nichil. gene. raliter. possunt. cō. stituere. ideo. ose. quenter. ostendit. ad. quid. sunt. uti. lia. addit. etiam. quō. e. in. anno. et. quo. tempore. anni. et. cuius. auctori. tate. sunt. celebra. da. et. q. metro. politanus. nich. a. il. d. z. exigere. ab. epīs. conuenientis. bus. ad. conciliū. addens. de. pena. epī. qui. vocatur. ab. sinodū. r. nō. ve. nit. in. sine. die. q. infra. sex. mē. ses. d. z. epīs. iudicare. suis. subditis. ea. q. in. ocilio. acta. sunt.

Constituendum. istud. non. est. verū. quia. epī. bene. possunt. canones. condere. epales. et. archiepūs. prouinciales. quia. quilibet. populus. et. quelibet. ecclia. potest. sibi. statuere. aliqd. ius. s. b. i. ius. ciuile. et. viij. di. qui. o. tra. r. xi. di. q. catholica. et. xi. di. illa. et. de. o. di. iij. c. i. ex. de. fe. r. o. q. s. sed. de. maioribz. negocijs. non. statuere. ut. h. xij. di. p. ceptis.

autoritate. eius. dē. simmachi. dixe. rūt. simmacus. papa. sedis. aplice. p. sul. ab. h. mōi. oppositōibz. impetitus. quātum. ad. hoies. respicit. fit. immu. nis. et. liber. cuius. causam. totaz. dei. iudicō. reseruamus. De. clericis. ve. ro. memorati. papē. qui. ab. epō. suo. ante. tempus. otra. regulas. discesse. rūt. et. scisma. fecerūt. hoc. fieri. decer. nimus. ut. illi. satis. facientes. epō. suo. misericordiam. osequantur. et. officijs. ec. clestiacis. se. gaudeāt. restitui. Lau. rentius. epūs. ecclie. mediolanensis. huic. statuto. nō. in. quo. totam. cau. sam. dei. iudicio. cō. misimus. subscri. psit. Petrus. epūs. ecclie. raue. natis. s. b. eius. dē. verbis. subscripsit. et. post. eum. septuaginta. quinqz. episcopi.

Illud. de. clericis. p. pace. in. vrbe. reformanda. misericorditer. et. dispē. satiuē. in. vrbe. fecim. d. mō. scitur. Hoc. qz. notandū. ē. q. in. hoc. ocilio. et. in. a. lia. sinodo. simmachi. papē. ante. raue. nate. epm. mediolanē. s. b. subscripsit. se. et. r. i. d. i. s. s. e. legi. Ex. quo. etiā. sedis. p. rogatiuā. ante. eū. h. re. colligitur.

Ait. enī. greg. magrio. epō. augu. stino. episcopo. secun. studimē. si.

Nepiscopo. secun. studimē. si. dū. ordinationis. sue. tempus. siue. ad. o. sedendū. in. ocilio. seu. ad. s. b. scribendū. vel. in. qualibet. alia. re. sua. attendere. loco. decernimus. et. suo. rū. sibi. p. rogatiuam. ordinū. vendi. care. Verū. tē. pus. ordinationis. non. ad. ecclias. s. z. ad. p. sonas. referē. sicut. ex. osuetudine. cardinaliū. san. cte. romane. ecclie. et. epoz. vniū. scu. iusqz. p. uincie. euidenter. apparet.

Ex. ocilio. gabillonē. si. ca. sexto.

Placuit. ut. cō. s. uato. metro. politani. p. matu. epī. ceteri. epō. rū. s. m. sue. est. imationis. tē. pus. alijs. alijs. sedenti. deferat. locum.

Discipoz. d. xviii.

Eigitur. ocilia. ut. expremis. sis. apparet. sunt. muali. da. ad. diffiniendum. et. ad. consti. tuendum. non. autem. ad. corrigē.

De. ocilijs. hoc. corrigitur. h. e. qm. et. ex. de. accu. sicut. olim. De. omnibus. ad. eū. spectantibus. i. vel. clericos. loquitur. primati. vel. patriarcho. Metropolitanus. nota. q. in. magis. nego.

dum. Sunt. enim. necessaria. epoz. ocilia. ad. exhortacōnem. et. correcti. onem. que. si. non. habeant. vim. cō. stituendi. habent. tñ. auctoritatem. imponendi. et. iudicandi. qd. alias. statutū. ē. et. qd. generaliter. seu. spe. cialit. obseruari. p. ceptū. ē. Vñ. leo. papa. thessalonicē. si. epō. **Sini. due. p. singulos. anos. ab. epīs. celebrēt.**

De. ocilijs. autē. episcopalibus. non. aliud. in. dicimus. q. qd. sancti. patres. salubriter. ordinaue. rūt. ut. scilicet. bim. conuentus. p. an. nos. singulos. habeantur. in. quibus. de. omnibus. querelis. que. in. ter. di. uersos. ecclie. ordines. nasci. assolent. iudicetur. ac. si. forte. iter. ipsos. qui. p. sunt. de. maioribus. p. cis. nascitur. q. ab. sit. causa. que. p. uinciali. exami. ne. nequeat. diffiniri. fraternitatem. tuā. de. totius. negocij. qualitate. me. tropolitanus. curabit. in. struere. ut. si. coram. positis. p. tibus. nec. tuo. fu. erit. res. sopita. iudicio. ad. n. ram. a. g. m. cō. nem. quicqd. illud. referatur.

Item. ex. ocilio. niceno. **Quo. tē. pore. epoz. concilia. sūt. celebrāda.**

Abeatur. semel. ociliū. ante. di. es. quadragesime. ut. omni. ba. si. que. sint. simultati. ba. ā. putatis. ier. iumū. mūdū. et. solemne. deo. offer. ri. possit. Secū. dū. vero. agatur. circa. tempus. autū. m. **I**tem. ex. concilio. anthioceno. **Ad. morū. correpti. onē. r. detroueriaz. dissolucoez. bis.**

In. anno. epale. conciliū. fiat.

Ropter. ecclias. causas. et. que. existūt. ad. detroueriaz. di. sol. uendas. sufficere. visū. est. bis. in. an. no. p. singulas. p. uincias. epoz. ociliū. fieri. Semel. quidem. post. ter. ciam. ebdomadam. paschalis. solē. mitatis. ita. ut. in. quarta. ebdomada. que. osequitur. id. est. media. pē. the. co. stes. ociliū. cō. pleatur. admoneāt. autē. cō. prouinciales. epō. s. h. i. qui. in. amplioribz. id. est. qui. in. metro. politanis. ciuitatibus. degūt. Secū. dū.

Ordines. i. laycos. scis. semp. o. s. ulet. archiepūs. suum. p. matē. ut. h. lxxv. di. de. p. sona. et. vi. q. iij. si. inter. epīs. scopos. Item. ha. bes. hic. q. primas. non. debet. interes. se. cō. cilio. metro. politani. et. xxiij. di. c. p. n. l. et. xi. q. i. si. clericus. abū.

Instruē. sus. ergo. uidet. a. quo. appellatur. p. t. in. struere. iudicem. ad. que. appellat. et. eius. causam. q. re. non. recipit. ap. pellacōnem. eius. et. exēplū. sibi. red. dere. d. z. ut. ff. de. ap. re. sciē. tū. ex. d. ap. cordi. s. nō. tñ. tanq. testis. ut. ij. q. vi. statuē. dū.

Abeatur. di. es. q. dragesi. me. in. sequenti. ca. pitulo. d. r. q. post. terciā. ebdomadā. pasche. s. z. iste. ca. non. p. iudicat. illi. quia. iste. canon. ē. micem. ocilij. xvi. di. c. s. e. z. v. p. a. v. loquitur. sed. m. di. uerlas. osuetudi. nes.

In. simultati. ba. simulas. ē. odium. p. uatū. lxxvi. di. c. i.

Circa. tps. scilicet. idibz. octo. bris. ut. h. e. c. seqn.

Ropter. ti. ecclias. admoneant. i. cō. uocant. et. ē. ar. q. mora. p. pur. gari. licet. certus. dies. sit. appositus. ut. h. e. di. qm. et. h. e. di. quomā. et. ex. de. o. cel. pre. et. ec. non. va. quia. diū. s. itatē. et. ff. de. pe. riculo. et. o. l. i. s. l. z. ar. ex. de. elec. cū. i. cū. dis. Itē. ar. cō. tra. vij. q. i. p. sen. tiū. et. xx. q. ij. pu. ella. et. c. de. o. tra. hen. et. omis. s. l. z. pu. magnā. et. ex. de. co. et. o. tu. cū. di. lecti. Solu. vbi. di. es. p. figitur. a. cano. ne. mora. p. pur. gari. Secus. si. ab. homine. dies. p. fi. z. g. r. ar. ff. de. arbi.

si. cū. dies. s. vl. et. l. celsus. s. z. h. nō. ē. verū. ut. ex. de. sup. pl. ne. p. l. z. Jo. Michi. videtur. q. mora. purgari. non. possit. sed. certe. noua. de. dicit. q. in. solutione. pensionis. mora. intra. breue. tps. possit. purgari. ut. ex. de. loca. c. ul. s. z. illa. loquitur. in. alio. casu. q. h. ec. de. licet. vel. die. q. illa. corrigi. istam. licet. b.

Ibidem. s. videtur. falsū. quia. idus. semper. est. in. tredecima. die.

vel decima quinta scdm q nonne pcedunt. si eni mensis habet quatuor nonas. est idus in tredecima die. si vero sex nonas. sunt in quattordecima die. et ita idus nunq sunt in decima die. veru e apud nos. s apud grecos bn est in decima die. g. Dicit quida q ydus qnq dicitur lar. ge. vt hic. s. totu illud tempus ex quo post nonas stati incipiunt oputa re. vt cum dicitur octaua ydus. septima ydus. sexta ydus est. et sic deinceps. Nam i pn cpio mensis dicitur kalende. deinceps de quarte vel sex. te none. deinceps ter miatis nomis octa ua ydus. septima ydus. quare ergo dicit q sic decimus Sed dicas q h vo cat hoc nomine ydus quemlibet di em qui est intra i stos. s. dies qui d: ydus. non vltimu diem illorum qui pprie et absolute dicitur ydus. Alia expositio que fit hic primo non va let.

Iberici. id est octobris
Et omnes. et pro id est. alias si omnes deberet conuenire d pumcia quare epus referret eis ea q fierent in sinodo. vt .j. e. decernimus.

Concilia. pro uincialia. quia qli bet epus irrequi sito metropolitano pt facere concilia epalia. vt. xx. xvij. di. quanto.

Causis. q ad statum prouincie spectant.

On oportet. aut doceri. licet enim no debeant indigere doctrina. i. q. vij. ouemens tibus. tamē discē debent. xxiiij. q. iij. si habes. circa me dium. ibi senex est.

Acculare. de bent enim excom muniari. vt. ij. q. vi. quisquis probatus.

Deruent. q multe. ar. q p sequentia intelligunt et pfumuntur precedentia. Nam si quis ab hereticis p violentiam tractus fuerit. et p mensē steterit cum eis presumitur non esse tractus. vt. i. q. i. constat. Itē ar. ostra platos ex vicijs subbito. et cōtra magistros ex vicijs discipuloz. vt. xxvij. di. priusq. et. xxij. q. ij. q. d. ait. liij. di. legem. xij. q. ij. quatuor. et. xxiiij. q. ij. de hys. et. xliij. di. multis. xxx. iij. q. i. cum per bellicam. et. C. de adul. hij qui.

Necessitatem. que nccitas excusat habes. de con. di. iij. hij qui. Itē si quis ppter tempestatē vel flumen. vel quia vocatus est ad testamentū vel ad dignitatem. vel si incipit abesse causa reipublice. vel si domestico funere impeditur. vel si maius negocium ipsum trahit excusatur. vt. ff. si quis cau. l. ij. §. i. et. ij. et. l. iij. §. pterea. et. ff. ex qui bus causis maior. in integ. resti. maiores. §. Itē hij. vel si est ad maius tribunal vocatus. vt. ff. de re iudi. l. ostra pupillū. §. hys qui. Itēz timor hostium. ex de ap. ex pte. i. Jo.

Quoniam quidem. Nota q cum hoc sinodus velit corrigere anti quam constitutionem facit mentionem d ipa. et sic e h ar. q vna cōstitutio non reuocetur p aliam nisi faciat mentionem illius sicut est

in septis. quia aliter non videtur q ex certa scientia papa contraria cōstitueret. Sed hoc non dico verum. et licet in septis et pūlegijs requiratur q fiat mentio priorū ad hoc vt pōra reuocentur. non tamen est ita in cōstitutionibus. et hoc iteo quia cōstitutio procedit ex libero motu domini pape. qui omnia iura habet in serinio pectoris sui. vt. C. de testa. l. omnium. Itē est ar. ad hoc. ex. de cogna. spū. c. i. simili

eos fraterne caritatis omomitioni b9 corripit. **I**te ex septia sinodo. **Canonicis sbiaceat penis metropolitano q saltē semel i ano celebrare o**

Onomiam quide ciliū negligit regula e que dicit bis in anno per singulas pumcias oportere fieri p conuentum epoz regulares inquisitiones ppter fatigationes. et vt oportune habeatur ad iter agendum. hij qui ogregandi sunt diffin erunt sexte sinodi sancti patres omni excusatione remota modis omnib9 semel in anno fieri. et deprauata cor rige. Itē ergo canonem et nos re nouamus. Et si quis p princeps in uentus fuerit hoc prohibere cōmu nione priuetur. Si q9 vero metro politanoz hoc neglexerit agē abs q9 nccitate vel vi. seu aliqua ratio nabili occasione. canonicis penis sb iaceat. Dum aut sinodus agitur su per canonicis et euangelicis nego cijs oportet congregatos epoz in meditatōne et sollicitudine fieri cu stodiendoz diuinoz et viuificoz rū domini mandatoz. Porro non habeat metropolitanus licentiam ex hys que defert epus secū siue iu mentū siue aliqua specie expetendi. **Q**ui si h egisse diuictus fuerit sol uat quadruplū. **I**te leo qrtus.